ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VI Съезда Профсоюза работников
агропромышленного комплекса

Российской Федерации

26 ноября 2015 года г. Москва № 6-11

О внесении изменений в Положение
о Контрольно-ревизионных комиссиях

Профсоюза

VI Съезд Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Контрольно-ревизионных
комиссиях Профсоюза и утвердить его в новой редакции (прилагается).